TECHNOLOGY

ADS8865IDRCR
Numero de pieza
Fabricante
Descripcion
cantidad disponible

Hojas de datos

ADS8865IDRCR Price

Informacion técnica de ADS8865IDRCR

ADS8865IDRCR
N/A
IC ADC 16BIT 400MSPS 10SON

3000 pcs in stock

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea
or Email us: Info@ariat-tech.com

Namero de pieza del fabricante ADS8865IDRCR Categoria

Fabricante N/A Descripcion

Paquete / caja Tape & Reel (TR) cantidad disponible

Voltaje - fuente, Digital 1.65V~36V Voltaje - fuente, analégico
Paquete del dispositivo 10-VSON (3x3) Serie

Frecuencia de muestreo (por 400k Tipo de referencia

segundo)

Relacién - S/ H: ADC 1:1 embalaje

Paquete / Cubierta 10-VFDFN Exposed Pad Otros nombres

Temperatura de funcionamiento -40°C ~ 85°C Namero de entradas

Numero de bits 16 Numero de convertidores A /D
Nivel de sensibilidad a la humedad 2 (1 Year) :’aigrr?::ntti: entrega estandar del

(MSL)

Estado sin plomo / Estado RoHS

Caracteristicas -

Interfaz de datos SPI

ADS8865

Numero de pieza base

Lead free / RoHS Compliant

Tipo de entrada

Descripcion detallada

Configuracion

Arquitectura

ADS8865IDRCR Details PDF

CONSIGUE UNA COTIZACION

Circuitos integrados (Cl)

IC ADC 16BIT 400MSPS 10SON

3000
27V~36V
microPOWER™
External

Tape & Reel (TR)

296-39884-2

ADS8865IDRCR-ND

26 Weeks

Differential

16 Bit Analog to Digital Converter 1 Input 1 SAR 10-VSON (3x3)

S/H-ADC

SAR

PC ADS8865IDRCR 3000 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario ADS8865IDRCR, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene
ADS8865IDRCR con garantia y confianza. RFQ ADS8865IDRCR: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para ADS8865IDRCR

Imagen Numero de pieza
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ADS8865IDRCR Acciones
Inventario ADS8865IDRCR
Consulta ADS8865IDRCR

Hoja de datos ADS8865IDRCR

Precio ADS8865IDRCR
ADS8865IDRCR Digikey
Imagen ADS8865IDRCR

Descargar la hoja de datos de ADS8865IDRCR

Descripcion

ANALOG TO DIGITAL CONVERTERS - A

IC ADC 16BIT 400MSPS 10SON

IC ADC 18BIT 1MSPS 10VSSOP

ANALOG TO DIGITAL CONVERTERS - A

IC ADC 16BIT 100MSPS 10SON

IC ADC 16BIT 100KSPS 10VSSOP

IC ADC 16BIT 100MSPS 10SON

IC ADC 16BIT 680MSPS 10SON

IC ADC 16BIT 100KSPS 10VSSOP

IC ADC 16BIT 400KSPS 10SON

IC ADC 16BIT 100KSPS 10VSSOP

IC ADC 16BIT 100KSPS 10VSSOP

IC ADC 16BIT 680KSPS 10VSSOP

IC ADC 16BIT 100MSPS 10SON

IC ADC 16BIT 680MSPS 10SON

IC ADC 16BIT 680KSPS 10VSSOP

IC ADC 16BIT 400MSPS 10SON

IC ADC 16BIT 100KSPS 10SON

IC ADC 16BIT 680KSPS 10VSSOP

IC ADC 16BIT 400KSPS 10VSSOP

Fabricante

ADS8865IDRCR Electronica

Proveedor ADS8865IDRCR

ADS8865IDRCR Picture

Fabricante

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Cantidad

2632 pcs

2517 pcs

5756 pcs

2979 pcs

2543 pcs

2500 pcs

2631 pcs

2509 pcs

2500 pcs

2607 pcs

2654 pcs

2569 pcs

2504 pcs

2620 pcs

3000 pcs

2500 pcs

2556 pcs

2593 pcs

2603 pcs

2500 pcs

Componentes ADS8865IDRCR

Orden ADS8865IDRCR en linea

ADS8865IDRCR PDF

Distribuidor de componentes electronicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de modulos IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
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